[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 546/2020

Ementa: Capinação na Praça 500 anos.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Se tratando de lugar de lazer frequentando por grande número de pessoas, e buscando a manutenção constante nas Praças do nosso município, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar a capinação na Praça 500 anos, se atentando à área paralela a Rua Rui Barbosa.

  Valinhos, 12 de março de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: Z:\praça.jpg]

image1.jpeg